
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/181/2020 
RADY GMINY PŁOŃSK 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie nadania rondu w miejscowości Strachowo nazwy Rondo Batalionów Chłopskich 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu zlokalizowanemu na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 632 Płońsk – Nowe Miasto – 
Nasielsk – Dębe – Legionowo – Rembelszczyzna – Marki i drogi powiatowej nr 3040W Szpondowo – 
Strachowo - Poczernin, położonego w miejscowości Strachowo, na działkach  nr 104/5, 45/10, 134 i 62/1 
nadaje się nazwę „Rondo Batalionów Chłopskich”.  

§ 2. Mapa orientacyjna w skali 1:1000 przedstawiająca położenie ronda stanowi załącznik nr 1  do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 
 
 

Włodzimierz Kędzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 listopada 2020 r.

Poz. 11096



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11096


		2020-11-10T10:35:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




